500w工业用超声波清洗机清洗机械零件清洗机
产品名称 500w工业用超声波清洗机清洗机械零件清洗机
公司名称 济宁恒硕超声机械有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 济宁市中区开发区海南东路2号
联系电话 0537-2373358 13863754217
产品详情
500w超声波清洗机          HSCX-500超声波清洗机是我公司最新研发的新一代智能产品，吸收
和引进了国外的最新技术，具有超前理念、智能化、功率无极可调，清洗加热自动控温。HSCX-500清洗
机超声波发生器与清洗缸为一体，全不锈钢制作，体积小重量轻,美观实用。主要适用于小批量作业，如
电子元件（硅片、晶片、磁性材料等）、线路板、精密机械零件（油泵、油嘴、活塞），纺织化纤（喷
丝板、喷丝头），超硬材料（金刚石筛、金刚石微粉），轻工（钟表眼镜、珠宝首饰）等行业的小批量
生产的清洗。产品广泛用于电子、机电、电镀、液压、航天、航空、汽车、机械、轴承、光学等需要清
洗的物品及实验分析室内需要处理的液体。 技术参数：
1、内槽尺寸：长×宽×高    325×300×150（mm）
外槽尺寸：长×宽×高    355×325×440（mm） 2、容量           15L
3、频率            20--100KHZ 4、功率         500w（可调）
5、超声洗涤时间可调 6、降音盖  网架   排水阀 各一套 型号 内槽尺寸 mm 外槽尺寸 mm 容量 L
频率 Khz 功率可调 W 时间可调 min 降音盖 排水阀 网架 HSCX-50 146×135×100 176×165×260 2L 20---100
50 不 有 无 有 HSCX-100 235×135×100 265×165×260 3L 20---100 100 不 有 无 有 HSCX-150 235×135×100
265×165×310 5L 20---100 150 不 有 无 有 HSCX-200 300×150×150 327×175×310 7L 20---100 200可调
可调0-99 有 有 有 HSCX-250 300×235×150 327×265×400 11L 20---100 250可调 可调0-99 有 有 有
HSCX-300 300×235×150 327×265×400 11L 20---100 300可调 可调0-99 有 有 有 HSCX-350 300×235×200
327×265×440 14L 20---100 350可调 可调0-99 有 有 有 HSCX-400 300×235×200 327×265×440 14L 20---100
400可调 可调0-99 有 有 有 HSCX-500 325×300×150 327×265×440 15L 20---100 500可调 可调0-99 有 有 有
HSCX-600 500×300×150 530×325×390 23L 20---100 600可调 可调0-99 有 有 有 HSCX-800 500×300×150
530×325×390 23L 20---100 800可调 可调0-99 有 有 有
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)